
Р.бр. Име и презиме ПЕ

дополнителна поддршка за 
семејни земјоделски 

стопанства во подрачја со 
отежнати услови на 

производство 
М.6.7.1

125 Неждет Хустрефовски РЕСЕН 1,500.00
126 Неждет Хустрефовски РЕСЕН 900.00

Програма за финансиска поддршка во земјоделството за 2009 година
Список за исплата на финансиска поддршка за општи

мерки - физички лица


